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GÖTEBORG – VÅRTERMINEN 2025 

Innovationsföretagen bjuder återigen in till den uppskattade Uppdragsledarutbildningen. 
Utbildningen startade i Göteborg för över tjugo år sedan och har därefter även genomförts i både 
Göteborg och Stockholm under flera år. Innehållet har under årens lopp kontinuerligt utvecklats 
för att täcka upp aktuella ämnen. 

Utbildningen, som främst vänder sig till Innovationsföretagens medlemmar, ger grundläggande 
kunskaper inom områdena ledarskap, bygglagstiftning, avtal och juridik, beställarens 
förväntningar på konsulten, kvalitets- och miljöledning i uppdrag, arbetsmiljöledning, energi- och 
miljöklassificering av byggnader samt kunskaps- och affärsutveckling. 

START  29 januari 2025 – se program på nästa sida 

PLATS  Arena Platinan, Mårten Krakowgatan 2, Göteborg 

OMFATTNING 36 timmar (9 tillfällen à 4 timmar) 

MÅLGRUPP Såväl den unge arkitekten/ingenjören med ett par års erfarenhet på väg att 
handlägga sitt första uppdrag, som den mer erfarne projektören som vill få en 
helhetssyn av projekteringsprocessen. 

AVGIFT Medlemmar: 33.500 kronor per deltagare 
För företag som ej är medlemmar tillkommer 11.000 kronor per deltagare. 
Kursdokumentation och fika ingår, moms tillkommer. 

ANMÄLAN Anmäl dig senast den 19 december på innovationsforetagen.se, länk till sidan. 
  Antal platser är begränsat. 

ÖVRIG INFORMATION 

De olika momenten har olika externa kursledare. Utbildningen avslutas med en tentamen och 
därefter erhålls ett intyg. 

Anmälan är bindande, men kan överlåtas inom företaget. Innovationsföretagen förbehåller sig 
rätten att ställa in utbildningen vid för få anmälda deltagare. Möjligheten finns att delmoment byter 
datum. 

Om du har frågor om utbildningen kontakta: 
Helena Arvidsson, helena.arvidsson@innovationsforetagen.se, +46 70 345 69 83 

Välkommen till en utbildning som förutom kunskap även ger möjligheter till kollegialt  
utbyte och samvaro! 
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